Patri Ot PINE-TREE-I PATRIOT

0200HO11188

IMAX x PROFIT x SUPERSIRE

OCD SUPERSIRE 9882
GRANDDAM

SILVERRIDGE V IMAX

PINE-TREE 9882 PROF 7019 VG-86-4YR-USA

S-S-I PARTYROCK PROFIT

OCD SUPERSIRE 9882 VG-86-2YR-USA DOM
SEAGULL-BAY SUPERSIRE

OCD ROBUST SHIMMER EX-90-2E-USA DOM

GTPI 2847

TDTRTLTYTV 99%-I
Reg. #: HOCANM12857674
Data nascita: 08/01/2017

DMS: 234,345

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs
1149 48 0.00 41
NM$ 359 CM$ 368 FM$ 338 GM$ 307
Efficienza RFI Risparmio Sostanza
Alimentare 110 Secca Efficienza Metano
144 -111

Beta Caseina: A1A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 432165
Kappa Caseina: AA

PRODUZIONE | 9 Allev. 46 Figlie 92% Att.

CDCB-G / 04-25

Proteina %

+0.01

DWP$ 83

EVM Figlie in Canada Latte 27,485 Ibs Grasso 1,155 Ibs Proteina 906 Ibs

Vita produttiva 0.2
Cellule somatiche 3.02
Fertilita Figlie -2.5
Ind. Sopravvivenza -1.2
Ind. Sopravvivenza Manze -0.5
Indice Fertilita -1.7

MORFOLOGIA | 4 Allev. 24 Figlie 86% Att.

PTA Tipo 0.47

Mammella 0.24

Arti e Piedi 0.62
Statura

Forza-Vigore

Profondita

Caratteri da Latte

Angolo Groppa

Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.

Arti post. Vista post.

Angolo del Piede

Mobilita

Mammella Anteriore

Mamm. Post. Altezza

Mamm. Post. Larghezza

Legamento

Profondita Mammella

Posiz. Capezzoli ant.

Capezzoli lunghezza

Posiz. Capezzoli post.
-2

Immunita vitelli

Tasso Concepimento Vacche
Tasso Concepimento Manze
Facilita al parto

Facilita al parto delle figlie
Vitalita vitelli

Vitalita figli delle figlie

Struttura

Caratteri da Latte

| Alta

I Forte

] Profondo
Cost. Chiuso

I Spiovente

] Larga

I Falciati

| In appiombo

| Alto

I Desiderabile

| Forte

I Alta

I Larga
Debole

| Alta

I Convergenti
Corti

| Convergenti

93
-2.6
0.4

2.1% 75% Att.
1.6% 72% Att.

6.3%
4.5%

1.35
0.28

HAUSA-G / 04-25

+0.57
+1.31
+0.76
-0.03
+0.92
+1.20
+0.59
+1.16
+0.02
+0.63
+0.06
+0.62
+0.94
-0.39
+0.12
+0.43
-0.49
+0.04



